
      

令 和 ３ 年 ９ 月 １ 日 

 

鳥栖市立鳥栖西中学校 

１年生及び２年生保護者 様 

             

鳥栖市立鳥栖西中学校 

                         校 長  嘉 村  和 久 

 

 

令和３年度 鳥栖西中学校体育大会について（お知らせ） 

 

 

 初秋の候 保護者様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、本校の教育活動に対し、温かいご配慮とご理解、ご協力を賜り深く感謝申し

上げます。 

 さて、延期しておりました今年度の体育大会を下記の通り実施することとしました。 

しかしながら、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、保護者様等の参観につ

きましては、３年生の保護者様のみとさせていただきます。 

１年生及び２年生の保護者様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力の程、よ

ろしくお願いいたします。 

 

 

                          記 

 

 

 １ 期 日  令和３年９月２６日（日）（雨天時 ２７日（月）に順延します。） 

           

 ２  場 所  鳥栖西中学校グランド 

 

 ３ 日 程  生徒登校       ８：１０ 

         競技開始       ８：５０ ～   

              競技終了（予定）   １２：３０  

※天候等の都合で変更することがあります。 

 

 ４ その他 

  ・５月２６日（日）に体育大会を実施した場合は、２７日（月）を振替休業とします。 

宜しくお願いいたします。 

  ・なお、９月２８日（火）は給食がありません。お弁当の準備をお願いいたします。 

  


